רמלה נ' פטחי ואח'

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד לונדנר
נגד

יובל פטחי ע"י ב"כ עו"ד אלמוג
הנאשם

גזר דין

לחוק 192 סעיף לפי איומים, של בעבירה המתוקן, האישום כתב בעובדות הודאתו פי על הורשע ,45 כבן הנאשם,
העונשין, התשל"ז-1977.

ביום 12.6.14, השאיר הנאשם הודעה בין אחיו של הנאשם לבין המתלונן פרץ סכסוך עסקי. על פי תיאור העובדות,
בתא הקולי של המתלונן ואמר לו: "יא קוקסינל, יא בן זונה, בכל המשפחה שלך אני אפגע....אני אקח לך את הנשמה

עם היד יא כלב בן כלב...אתה מת היום".

2 חודשי מאסר בפועל.

ב. יופעל המאסר על תנאי, בן 5 חודשים, מת"פ 7467-10-09. הנאשם יישא את המאסרים בחופף זה לזה,
כך שבסך הכל יישא 5 חודשי מאסר.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים משחרורו, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות איומים.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ח, 09 יולי 2018, במעמד הצדדים.